
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2268/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Pelliccia Paolo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rossini Marta
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Vizzari Luisa

OGGETTO: FORNITURA DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTE AL 
LABORATORIO DI EMATOLOGIA E TROMBOSI DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DELLA SALUTE – UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO – DEL 
PRESIDIO SAN PAOLO NELL’AMBITO DEL PROGETTO P-DMP-RF-2018-
12367710 (CUP C58D18000190005): AFFIDAMENTI, AI SENSI DELL’ART. 50, 
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS 36/2023, A VARIE SOCIETA’, PER L’IMPORTO 
COMPLESSIVO DI € 8.338,66=IVA AL 22% INCLUSA – CIG DIVERSI

Pagina 1 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Visti:
- la Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;
- il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 «Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 

della legge 23 ottobre 1992, n. 421»;
- la L.R. della Regione Lombardia 30 dicembre 2009, n. 33 «Testo unico delle leggi regionali in materia di 

sanità» e ss.mm.ii:
- il Regolamento delegato (UE) 2021/1952 della Commissione, del 10/11/2021, che stabilisce la soglia 

comunitaria per gli acquisti di beni e servizi in € 215.000,00 oltre IVA;
- il D.Lgs. n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 

giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” pubblicato sul 
supplemento ordinario n. 12/L alla Gazzetta ufficiale 31 marzo 2023, n. 77”;

- la DGR N° XI / 7758 del 28/12/2022 di Regione Lombardia “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2023”;

Richiamati:
- la propria deliberazione n. 1882  del 28/07/2023 di approvazione del programma biennale 2023-2024 di 

acquisti di beni e servizi della A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo di Milano;
- la delibera aziendale n. 1412 del 09/06/2022, e successive modifiche ed integrazioni, con cui è stato 

adottato il Piano Organizzativo Strategico Aziendale dell'ASST Santi Paolo e Carlo di Milano per gli anni 
2022/2024. La SC Provveditorato ha cambiato denominazione con SC Gestione Acquisti. In tale Struttura è 
confluita la SSD Economato e Servizi Alberghieri, ora SS Economato;

- la deliberazione n. 2580 del 09/11/2022 “Piano Organizzativo Aziendale Strategico - P.O.A.S. anni 
2022/2024 primo provvedimento attuativo relativo agli incarichi per la direzione delle strutture complesse, 
semplici dipartimentali e semplici per l’area sanità ed area delle funzioni locali”;

- il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del  DEC in relazione ai contratti 
di forniture di beni e servizi e delle concessioni” approvato con deliberazione n. 2733 del 25/11/2022;

Premesso che:
- con decreto n. 458 del 17/01/2020, Regione Lombardia ha approvato la convenzione con l’ASST Santi 

Paolo e Carlo in qualità di Ente attuatore per la realizzazione di progetti di ricerca sanitaria finanziati 
nell’ambito del bando ministeriale di ricerca finalizzata “2018 esercizi finanziari 2016-2017”;

- la Direzione Generale Welfare di Regione Lombardia ha assegnato i finanziamenti agli Enti, tra i quali 
l’ASST Santi Paolo e Carlo in qualità di Ente capofila, per la durata di 36 mesi, per la realizzazione del 
progetto dal titolo: “Spontaneous platelet aggregation as a marker of platelet hyper-reactivity: functional 
characterization in a case-control study of patients with coronary artery disease and control subjects” – 
CUP C58D18000190005 per un importo di € 450.000,00;

Vista la deliberazione n. 852 del 24/04/2020, relativa alla presa d’atto dell’adesione e della sottoscrizione della 
convenzione tra la Regione Lombardia e l’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale Santi Paolo e Carlo, quale ente 
attuatore del progetto di ricerca ministeriale finalizzata – RF-2018-12367710 denominato:” Spontaneous 
platelet aggregation as a marker of platelet hyper-reactivity: functional characterization in a case-control study 
of patients with coronary artery disease and control subjects” e della relativa sottoscrizione per la realizzazione 
del Progetto di ricerca ministeriale “Spontaneous platelet aggregation as a marker of platelet hyper-reactivity: 
functional characterization in a case-control study of patients with coronary artery disease and control subjects” 
- CUP C58D18000190005, da svolgersi sotto la responsabilità del Prof. Marco Natale Cattaneo, 
successivamente sostituito dal Dott. Marco Centola, nonché del finanziamento del progetto da parte del 

Pagina 2 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Ministero della Salute, con trasferimento dello stesso da Regione Lombardia all’ASST Santi Paolo e Carlo;

Preso atto che, con note agli atti d’ufficio, da intendersi qui richiamate con esonero di trascrizione, il 
Laboratorio di Ematologia e Trombosi del Presidio San Paolo dell’ASST Santi Paolo e Carlo ha richiesto 
l’utilizzo del Fondo di progetto “Spontaneous platelet aggregation as a marker of platelet hyper-reactivity: 
functional characterization in a case-control study of patients with coronary artery disease and control subjects” 
– CUP C58D18000190005 per l’acquisto di materiale di laboratorio da utilizzare per la preparazione dei 
campioni (piastrine) che verranno analizzati presso il Laboratorio di Ematologia – Dipartimento di Scienze 
della Salute tramite Strumento aggregometro a trasmissione di luce (Chronolog V450) e PAP-8 (Bio/Data) 
Corporation Sentinel, nell’ambito del su citato progetto finanziato dal Ministero della Salute, per un importo 
pari ad Euro 8.338,66=IVA al 22% inclusa;

Rilevato che la DGR. N° XI/7758 del 28 Dicembre 2022, all’allegato 2 - paragrafi 6 e 7 nonché all’allegato 7, 
ribadendo quanto sancito dalle precedenti Delibere di Giunta Regionale relative alla gestione del servizio 
sanitario e sociosanitario in merito all’acquisto di beni e servizi da parte degli enti del SSR lombardo, 
evidenzia, tra l’altro, l’obbligatorietà di aderire in via prioritaria ai contratti/convenzioni attivate dall’Azienda 
Regionale per l’Innovazione e per gli Acquisti (ARIA SpA) e/o da Consip SpA.;

Accertato che:
- alla data di adozione del presente provvedimento non sussistono Convenzioni attivate da Consip S.p.A. e 

da ARIA S.p.A. per l’acquisizione della fornitura in oggetto cui poter far ricorso, come si evince dagli 
elenchi delle convenzioni attive, consultabili sui rispettivi portali telematici;

- la fornitura in oggetto non rientra tra le categorie di beni e servizi individuate a seguito del DPCM 24 
dicembre 2015, di attuazione del Decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (convertito con modifiche dalla 
legge 23 giugno 2014, n. 89) e del successivo DPCM 11 luglio 2018 per le quali gli Enti Sanitari hanno 
l’obbligo di ricorrere a Consip S.p.A. o ad altri soggetti aggregatori per lo svolgimento delle relative 
procedure di acquisizione;

Dato atto che il Responsabile Scientifico del Progetto, con le su citate note (documentazione agli atti 
d’ufficio), per le finalità cui al suddetto progetto, chiede l’acquisto del materiale oggetto del presente 
provvedimento nella composizione di seguito dettagliata e come riportato nell’allegato 1 al presente atto, 
fornito dalle seguenti società :
 Mascia Brunelli SpA , con sede legale in Milano, Viale Monza, 272 – P.IVA 05985320158; 
 Bio-Techne Srl, con sede legale in Milano, Via Ranzato, 12 – P.IVA 04869950156;;
 D.B.A. Italia Srl, con sede legale in Segrate (MI), Via Umbria, 10 – P.IVA 07484470153;
 Merck Life Science Srl, con sede legale in Milano, Via Monte Rosa, 93 – P.IVA 13209130155;
 Aurogene Srl a socio unico, con sede legale in Roma, Via dei Lucani 51-53-55 – P.IVA 10926691006;
 S.I.AL. Srl, con sede legale in Roma, Via Giovanni Devoti 14 – P.IVA 00959981002;
 Promega Italia Srl, con sede legale in Milano, Viale Piero e Alberto Pirelli, 6 – P.IVA 12317560154;

Preso atto che detta scelta è motivata dalla compatibilità del materiale fornito con la strumentazione presente 
in Laboratorio, e dalla messa a punto del Protocollo relativo all’avvio del progetto con l’utilizzo dei reagenti 
commercializzati dalle predette società;

Tenuto conto che la fornitura di tale materiale è indispensabile per poter effettuare gli studi sperimentali per i 
quali il Laboratorio di Ematologia e Trombosi del Presidio San Paolo è chiamato a rispondere, in virtù della 
sottoscrizione della Convenzione con Regione Lombardia, del finanziamento del progetto da parte del 
Ministero della Salute e della responsabilità della gestione economico-amministrativa in capo all’Ente attuatore 
del progetto;

Dato atto che, a garanzia della continuità e comparabilità dei risultati ottenuti negli studi fin qui condotti dal 

Pagina 3 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Laboratorio di Ematologia e Trombosi di questa ASST, si ritiene di dover acquisire le forniture di reagenti dalle 
sopra elencate società, per un importo complessivo stimato in € 8.338,66=IVA al 22% inclusa;

Acquisite agli atti le offerte economiche con le quali le anzidette società si rendono disponibili a fornire il 
materiale occorrente, per gli importi complessivi a fianco di ciascuna riportati nella sottostante tabella:

Società n. Offerta Importo netto (€) Importo lordo (€)
Promega Italia Srl 

202301052 del 04/05/2023
300,40 366,49

Mascia Brunelli SpA 128945 del 30/11/2022 2.215,48 2.702,89

Merck Life Science Srl 2001608727 del 
05/07/2023 – 2001631862 

del 26/07/2023

1.776,39 2.167,20

Aurogene Srl 1761/SB del 12/07/2023 373,50 455,67
Bio-Techne Srl OFF-56922-Q2V6K8 del 

27/06/2023
792,00 966,24

S.I.A.L Srl 9677 del 27/07/2023 508,20 620,00
D.B.A. Italia Srl PRE2023-6614 del 

12/06/2023
869,00 1.060,18

TOTALE FORNITURA 6.834,97 8.338,66

Accertato, altresì, come da e-mail della SC Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione del 22/08/2023 che il Fondo di che trattasi (CUP: C58D18000190005 – “Spontaneous platelet 
aggregation as a marker of platelet hyper-reactivity”) presenta la necessaria disponibilità; 

Ritenuto, per quanto su esposto:
- di prendere atto della richiesta di utilizzo del Fondo divisionale (CUP: C58D18000190005 – “Spontaneous 

platelet aggregation as a marker of platelet hyper-reactivity”) per l’esecuzione di studi sperimentali da parte 
della equipe diretta dal Responsabile del Progetto Dott. Marco Centola e sotto la supervisione del Dott. 
GianMarco Podda;

- di prendere, altresì, atto delle offerte economiche con le quali le società individuate come fornitori del 
materiale occorrente, si rendono disponibili ad offrire lo stesso ai prezzi unitari e complessivi dettagliati nel 
file riepilogativo allegato alla presente, quale parte integrante e sostanziale (Allegato n. 1);

- di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del  D.Lgs. 36/2023, la fornitura di reagenti e materiale 
consumabile alle sotto elencate società, per gli importi a fianco di ciascuna riportati:
• Promega Italia Srl, per l’importo complessivo di € 366,49=IVA al 22% inclusa (CIG Z283C3B672); 
• Mascia Brunelli SpA, per l’importo complessivo di € 2.702,89=IVA al 22% inclusa (CIG 

ZEF3C3B628);
• Merck Life Science Srl, per l’importo complessivo di € 2.167,20=IVA al 22% inclusa (CIG 

ZC93C3B6B3); 
• Aurogene Srl a socio unico, per l’importo complessivo di € 455,67=IVA al 22% inclusa (CIG 

ZC93C3B7AE);
• Bio-Techne Srl, per l’importo complessivo di € 966,24=IVA al 22% inclusa (CIG Z7B3C3B83A);
• S.I.A.L. Srl, per l’importo complessivo di € 620,00=IVA al 22% inclusa (CIG Z073C3B856);
• D.B.A. Italia Srl, per l’importo complessivo di € 1.060,18=IVA al 22% inclusa (CIG ZA43C3B87E)
e come dettagliato nel prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1) al  presente provvedimento;

- di individuare quale Direttore dell’esecuzione dei contratti, ai sensi degli artt. 114, 115,116 del D. Lgs. n. 
36/2023, del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida sulle 

Pagina 4 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del 
Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2733 del 25/11/2022, il Coordinatore del Progetto
di che trattasi, Dott. GianMarco Podda;

Dato atto che il costo derivante dal presente provvedimento, pari ad Euro 8.338,66=IVA al 22% inclusa, trova 
copertura nel Fondo di ricerca ministeriale finalizzata – RF-2018-12367710 denominato:” Spontaneous platelet 
aggregation as a marker of platelet hyper-reactivity: functional characterization in a case-control study of 
patients with coronary artery disease and control subjects”, come da tabella sotto riportata:

Anno Importo CDR Conto
Economico

Descrizione 
Conto

Progetto Autorizzazione

2023 7.191,86 ALB 3B010141 “Altri Beni e 
Prodotti Sanitari 
(Prodotti Senza 
Repertorio E/O 

Cnd) per 
provveditorato”

2023001740

2023 896,70 ALB 3B010126 CND W: 
“Dispositivi 

diagnostici in 
vitro 

(Provveditorato)”

2023001744

2023 250,10 ALB 3F030600 "Piccoli 
Trasporti e

Facchinaggio”

PDMP20RF1236- P- 
DMP- RF-2018-

12367710 -
SPONTANEOUS 

PLATELET 
AGGREGATION 

CORONARY 
ARTERY

2023001745

Acquisita la copertura finanziaria dal parte del S.S. Economato che ha provveduto ad emettere le sopra 
riportate autorizzazioni dei costi che si assumeranno con il presente atto;

Atteso che la SS Economato provvederà, per quanto di competenza, alla codifica dei prodotti oggetto della 
fornitura di che trattasi e alla emissione degli ordinativi di fornitura tramite il gestionale aziendale al fine di 
dare esecuzione alle forniture oggetto del presente atto per la realizzazione del progetto a cui sono destinate;

Dato atto che il  Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 comma 3 del D. Lgs. 36/2023, è il 
Direttore della S.C. Gestione Acquisti, Paolo Pelliccia;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Gestione Acquisti, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento; 

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della SC Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione in merito alla corretta imputazione della spesa e dal Direttore ad interim  SC Affari Generali e 
Legali in ordine alla regolarità di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi in premessa indicati che si intendono integralmente richiamati:

Pagina 5 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

1. di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del  D.Lgs. 36/2023, la fornitura di reagenti e materiale 
consumabile alle sotto elencate società, per gli importi a fianco di ciascuna riportati:
• Promega Italia Srl, per l’importo complessivo di € 366,49=IVA al 22% inclusa (CIG Z283C3B672); 
• Mascia Brunelli SpA, per l’importo complessivo di € 2.702,89=IVA al 22% inclusa (CIG 

ZEF3C3B628);
• Merck Life Science Srl, per l’importo complessivo di € 2.167,20=IVA al 22% inclusa (CIG 

ZC93C3B6B3); 
• Aurogene Srl a socio unico, per l’importo complessivo di € 455,67=IVA al 22% inclusa (CIG 

ZC93C3B7AE);
• Bio-Techne Srl, per l’importo complessivo di € 966,24=IVA al 22% inclusa (CIG Z7B3C3B83A);
• S.I.A.L. Srl, per l’importo complessivo di € 620,00=IVA al 22% inclusa (CIG Z073C3B856);
• D.B.A. Italia Srl, per l’importo complessivo di € 1.060,18=IVA al 22% inclusa (CIG ZA43C3B87E)
e come dettagliato nel prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1) al  presente provvedimento;

2. di assumere il costo derivante dal presente provvedimento, pari ad Euro 8.338,66=IVA al 22% inclusa, che 
trova copertura nel Fondo di ricerca ministeriale finalizzata – RF-2018-12367710 denominato:” 
Spontaneous platelet aggregation as a marker of platelet hyper-reactivity: functional characterization in a 
case-control study of patients with coronary artery disease and control subjects”, come da tabella sotto 
riportata:

Anno Importo CDR Conto
Economico

Descrizione 
Conto

Progetto Autorizzazione

2023 7.191,86 ALB 3B010141 “Altri Beni e 
Prodotti Sanitari 
(Prodotti Senza 
Repertorio E/O 

Cnd) per 
provveditorato”

2023001740

2023 896,70 ALB 3B010126 CND W: 
“Dispositivi 

diagnostici in 
vitro 

(Provveditorato)”

2023001744

2023 250,10 ALB 3F030600 "Piccoli 
Trasporti e

Facchinaggio”

PDMP20RF1236- P- 
DMP- RF-2018-

12367710 -
SPONTANEOUS 

PLATELET 
AGGREGATION 

CORONARY 
ARTERY

2023001745

3. di dare mandato alla S.S. Economato di provvedere per quanto di competenza alla codifica dei prodotti 
oggetto della fornitura di che trattasi e all’emissione degli ordinativi di fornitura tramite gestionale 
aziendale;

4. di nominare quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi degli artt. 114, 115,116 del D. Lgs. n. 
36/2023, del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida sulle 
modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del 
Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2733 del 25/11/2022, il Coordinatore del Progetto
di che trattasi, Dott. GianMarco Podda;

5. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Gestione Acquisti di trasmettere il presente provvedimento 
deliberativo al Laboratorio di Ematologia e Trombosi del Presidio San Paolo, nella figura del D.E.C., Dott. 

Pagina 6 di 9



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

GianMarco Podda, e alla S.S. Economato, nella figura del Dirigente Helga Buonfine e del Coordinatore, 
Giuseppe Mollo, per il seguito di competenza;

6. di dare mandato al Responsabile Unico del Procedimento per tutti i necessari, successivi incombenti volti 
all’attuazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241;

7. che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo 
di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 L.R. n. 
33/2009 e ss.mm.ii..

Pagina 7 di 9



Allegato n. 1 

CODICE 
PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO CND CF 
PREZZO NETTO 

A  CF
IMPORTO 

NETTO 
IVA AL 22%

IMPORTO 
LORDO

SOCIETA' CIG

325618 PE/Cyanine7 anti-human CD14 Antibody, 100  test N.A. 1 373,50 € 373,50 € 82,17 € 455,67 € Aurogene Srl ZC93C3B7AE

TOTALE 373,50 € 82,17 € 455,67 €

CODICE 
PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO CND CF 
PREZZO NETTO 

A  CF
IMPORTO 

NETTO 
IVA AL 22%

IMPORTO 
LORDO

SOCIETA' CIG

28395 CHRONO-LUME (4X 1,25 ml) N.A. 1 677,86 677,86 € 149,13 € 826,99 €
Mascia Brunelli 

SpA
283121 CUVETTE VETRO 0,50ML -144PZ W 10 73,50 € 735,00 € 161,70 € 896,70 €

28311
MICROMAGN.MONOUSO SILIC.-

144PZ
N.A. 10 61,74 € 617,40 € 135,83 € 753,23 €

28377 CARTA X REG. 706-707 -1PZ N.A. 3 61,74 € 185,22 € 40,75 € 225,97 €
TOTALE 2.215,48 € 487,41 € 2.702,89 €

CODICE 
PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO CND CF 
PREZZO NETTO 

A  CF
IMPORTO 

NETTO 
IVA AL 22%

IMPORTO 
LORDO

SOCIETA' CIG

BD550475 Annexin V 200 tes N.A. 1 508,20 € 508,20 € 111,80 € 620,00 € Sial Srl Z073C3B856
TOTALE 508,20 € 11,80 € 620,00 €

CODICE 
PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO CND CF 
PREZZO NETTO 

A  CF
IMPORTO 

NETTO 
IVA AL 22%

IMPORTO 
LORDO

SOCIETA' CIG

DTP00B
Human Thrombopoietin Quantikine ELISA Kit 96 

test
N.A. 1 762,00 € 762,00 € 167,64 € 929,64 € Bio-Techne Srl Z7B3C3B83A

spese gestione ordine 1 30,00 € 6,60 € 36,60 €
TOTALE 792,00 € 174,24 € 966,24 €

ZEF3C3B628

FORNITURA DI REAGENTI E MATERIALE CONSUMABILE OCCORRENTE AL LABORATORIO DI EMATOLOGIA E TROMBOSI DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
DELLA SALUTE – UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO – DEL PRESIDIO SAN PAOLO NELL’AMBITO DEL PROGETTO P-DMP-RF-2018-12367710 (CUP 

C58D18000190005)

Pagina 8 di 9



CODICE 
PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO CND CF 
PREZZO NETTO 

A  CF
IMPORTO 

NETTO 
IVA AL 22%

IMPORTO 
LORDO

SOCIETA' CIG

CSB-E12101h-96T Human Glycocalicin ELISA kit N.A. 1 869,00 € 869,00 € 191,18 € 1.060,18 € D.B.A. Italia Srl ZA43C3B87E
TOTALE 869,00 € 191,18 € 1.060,18 €

CODICE 
PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO CND CF 
PREZZO NETTO 

A  CF
IMPORTO 

NETTO 
IVA AL 22%

IMPORTO 
LORDO

SOCIETA' CIG

G7570
CellTiter-Glo(R) Luminescent Cell Viability, 

10m
N.A. 2 110,20 € 220,40 € 48,49 € 268,89 € Promega Italia Srl 

SD1001 Spese trasporto 1 50,00 € 11,00 € 61,00 €
SD1141 Spese trasporto Ghiaccio secco 1 30,00 € 6,60 € 36,60 €

TOTALE 300,40 € 66,09 € 366,49 €

CODICE 
PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO CND CF 
PREZZO NETTO 

A  CF
IMPORTO 

NETTO 
IVA AL 22%

IMPORTO 
LORDO

SOCIETA' CIG

N2876-25UN
NEURAMINIDASE FROMCLOSTRIDIUM 

PERFRING&
N.A. 2 148,72 € 297,44 € 65,44 € 362,88 €

Merck Life 
Science S.r.l.

S7152-1MG
SER-PHE-LEU-LEU-ARG-ASN-PRO-A

SN-ASP-LYS
N.A. 1 565,95 € 565,95 € 124,51 € 690,46 €

520222-25MG PPACK, Dihydrochloride N.A. 1 818,00 € 818,00 € 179,96 € 997,96 €
P2FREIGHT Spese di trasporto 1 95,00 € 20,90 € 115,90 €

TOTALE 1.776,39 € 390,81 € 2.167,20 €

Z283C3B672

ZC93C3B6B3

Pagina 9 di 9


		2023-09-14T12:50:47+0000




